Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.2.1.01 Hilados, fibras, telas y útiles de costura 7,474.12

2.3.5.5.01 Plástico 3,173.85

2.3.7.2.06 Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para pinturas 374,451.57

Total 385,099.54

El monto de : **Trescientos ochenta y cinco  mil noventa y nueve con 54/100 (385,099.54)